Naziv udruge:

Po

Adresa sjedista:
Racun (IBAN):

GRADSKA ZAJEDNICA KULTURE CAKOVEC

IZVJESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA

popunjava se za razdoblje od 1.1.2017. - 31.12.2017.

Dixeland Band Cakovec

Stanski broj: 40000 Mijesto:

Cakovec

Stjepana Radi¢a 1

HR1323400091116033204

Sifra djelatnosti: 9.499
Sifra grada/op¢ine: 60
RNO broj: 322543
Mati¢ni broj: 2302594
OIB: 98021891930

Oznaka razdoblja: 1.1.2017-31.12.2017
Sifra zupanije: 20

I. PRIMICI PRIMICI

1.
1.1.
1.2

2.

3.

10.

0. Preneseni prihod iz predhodne godine ( poslovni racun + blagajna)
1. Primici od prodaje roba i pruzanja usluga

2. Primici od ¢lanarina i ¢lanskih doprinosa

3. Primici iz javnih izvora na temelju posebnih zakona

4.1. Primici iz drzavnog proraduna

4.2. Primici iz proracuna jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave
4.3. Primici od inozemnih vlada i medunarodnih organizacija

4.4. Primici od trgovackih drustava i ostalih pravnih osoba

4.5. Primici od gradana i ku¢anstava

4.6. Primici iz ostalih izvora

5. Primici od kamata i ostale financijske imovine

6. Primici od zakupa, iznajmljivanja i ostale nefinancijske imovine

7. Primici od prodaje dugotrajne imovine

8 Ostali primici (od naknade Stete, refundacija i sl.)

PRIMICI UKUPNO

Il. IZDACI 1ZDACI

Izdaci za radnike ( autorski honorari, ugovori o djelu)
Place (neto)
Doprinosi na plaéu ( mirovinsko, zdravstveno, porezi i prirezi)

Izdaci za naknade troSkova radnicima (sluzbena putovanja, prijevoz, stru¢no
usavrSavanje)

|Izdaci za naknade volonterima

Izdaci za naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (sluzbeni put i ostalo)
Izdaci za usluge (posta, telefon, najamnina, kKomunalne, racunalne, intelektualne usluge
isl)

Izdaci za materijal i energiju (uredski materijal, sirovine, energija, sitni inventar i auto
gume)

Izdaci za kamate i usluge platnog prometa
|zdaci za dane donacije

Izdaci za nabavu dugotrajne imovine
Ostali izdaci (reprezentacija, Clanarina, kotizacija, premije osiguranja i sl.)

1IZDACI UKUPNO

912,90 kn
5.000,00 kn

19.591,25 kn

11.500,00 kn

0,83 kn

37.004,98 kn

1.000,00 kn

378,21 kn

18.900,00 kn
9.940,00 kn

450,90 kn

50,00 kn
30.719,11 kn




Il VISAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE 6.285,87 kn

Stanje na kraju

DODATNI PODACI

prethodne godine

1. Stanje nov€anih sredstava na racunu 6.136,53 kn
2. Stanje nov€anih sredstava u blagajni 149,34 kn
UKUPNO 6.285,87 kn

NAPOMENA: Za sva utro$ena sredstva dobivena od GZK Cakovec, potrebno je dostaviti kopiju raéuna i
dokaz o uplati. Sve stavke u obrascu se automatski same zbrajaju , stoga je potrebno samo unijeti iznose.

Zakonski zastupnik: Marko Zerjav

Datum: 30.1.2018. godine

Osoba za kontakt: Marko Zerjav

Telefon: 38598723381

Telefax:

Adresa e-poste: marko.zerjavl979@gmail.com

IzvjeStaj popunio:
Danijel Knezi¢ — Centar za racunovodstvo Knezi¢ j.d.o.o.
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